
  平成 28 年 11 月 15 日     富 山 県 報        号  外  1   

 

 

 号  外  

   目      次  
    
   選挙管理委員会告示 

 ○政治団体の設立届出の公表                         １ 

 ○政治団体の名称等の異動届出の公表                     ２ 

 ○政治団体の解散届出の公表                         ３ 

 ○資金管理団体でなくなった旨の届出の公表                  ４ 
 

 

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨ 

告      示 
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨ 

富山県選挙管理委員会告示第99号 

   政治団体の設立届出の公表について 

 政治資金規正法（昭和23年法律第 194号）第６条第１項の規定により、10月中に 

次の政治団体から設立届出がなされたので、次のとおり公表する。 

  平成28年11月15日 

                  富山県選挙管理委員会 

                                         委 員 長 野  尻  昭  一  

 国会議員関係政治団体以外の政治団体 
 

政治団体の名称 代表者の氏名 
会計責任者の 
氏    名 

主たる事務所の 
所  在  地 

設 立 
年月日 

届 出 
年月日 

押田大祐と新しい富 
山を創る会 

押 田 大 祐 飯 田   豊 富山市水橋大正町123 H28. 
10.３ 

H28. 
10.５ 

藤田良久後援会 佐賀野 昭一郎 針 原 博 良 富山市有沢55-2 
H28. 
10.10 

H28. 
10.11 

たかたまり後援会 髙 田 真 里 髙 田 弘 子 富山市桃井町1-1-2 H28. 
10.５ 

H28. 
10.12 

まつもと誠一後援会 高 島 克 美 北 村 孝 志 南砺市太美3-1 
H28. 
７.19 

H28. 
10.13 

怒 る 県 民 の 会 星 野 富 一 松 井 研一朗 富山市黒崎152-1 H28. 
10.11 

H28. 
10.13 
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ひろた勉後援会 北 岡   勝 井 口   隆 富山市栄町2-7-15 H28. 
10.13 

H28. 
10.14 

島 隆 之 後 援 会 島   隆 之 山 下 善 路 富山市布目1105-5 
H28. 
10.15 

H28. 
10.17 

道永まゆみ後援会 宮 崎 さゆり 高 木 睦 子 富山市婦中町添島692 
-47 

H28. 
10.12 

H28. 
10.17 

林まさゆき仏生寺後 
援会 松 下 正 市 林   浩 之 氷見市鞍骨3117 

H28. 
10.15 

H28. 
10.17 

しゃがわ智也後援会 舎 川 智 也 舎 川 智 也 富山市堀川町579-15 H28. 
10.17 

H28. 
10.17 

保坂しょうた後援会 保 坂 祥 太 筏 井 章 史 富山市豊田町1-12-21 
H28. 
10.18 

H28. 
10.18 

川原忠史後援会 岩 﨑   修 大 浦   均 南砺市専勝寺183 H28. 
10.23 

H28. 
10.24 

若林真由美後援会 場 家 茂 夫 浦 田 宗四郎 
富山市婦中町速星100 
5-2 

H28. 
10.21 

H28. 
10.26 

地域政党新政とやま 場 家 茂 夫 村 中 隆 之 富山市赤田960-1 H28. 
10.21 

H28. 
10.26 

 

 

富山県選挙管理委員会告示第100号 

   政治団体の名称等の異動届出の公表について 

 政治資金規正法（昭和23年法律第 194号）第７条第１項の規定により、10月中に 

次の政治団体の届出事項の異動届出があったので、次のとおり公表する。 

  平成28年11月15日 

                  富山県選挙管理委員会 

                                         委 員 長 野  尻  昭  一  

 ⑴ 政党の支部 

 

政治団体の名称 代表者の氏名 異 動 事 項 新 旧 異 動 
年月日 

届 出 
年月日 

自由民主党富山県港 
運支部 浦  俊夫 代  表  者 浦   俊 夫 矢 富 邦 昌 H28. 10.１ 

H28. 
10.12 

自由党富山県第１区 
総支部 

広野 允士 政治団体の名称 自由党富山県第 
１区総支部 

生活の党と山本 
太郎となかまた 
ち富山県第１区
総支部 

H28. 
10.13 

H28. 
10.13 
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自由党富山県総支部 
連合会 

広野 允士 政治団体の名称 自由党富山県総 
支部連合会 

生活の党と山本
太郎となかまた
ち富山県総支部
連合会 

H28. 
10.13 

H28. 
10.13 

自由民主党福野支部 山辺 美嗣 代  表  者 山 辺 美 嗣 石 崎 俊 彦 H28. ９.28 
H28. 
10.31 

 ⑵ その他の政治団体 
 

政治団体の名称 代表者の氏名 異 動 事 項 新 旧 異 動 
年月日 

届 出 
年月日 

東あつし後援会 藤井 宗一 主たる事務所 
   の所在地 

富山市神通本町 
2-4 

魚津市上村木1- 
13-22 

H28. 
10.５ 

H28 
10.12 

井村昭彦後援会 蓑島 宗一郎 会 計 責 任 者 城 山 昭 市 井 村 博 子 H27. ６.10 
H28. 
10.12 

昭   友   会 井村 昭彦 会 計 責 任 者 城 山 昭 市 井 村 博 子 H27. 
６.10 

H28. 
10.12 

山中勇人サポーター 
ズネットワーク 山中 勇人 会 計 責 任 者 山 中 勇 人 坂 井 右 文 H28. 10.14 

H28 
10.14 

南 昭 弘 後 援 会 堀  辰雄 会 計 責 任 者 今 井 博 人 西 畑 孝 義 H28. 
10.26 

H28. 
10.26 

山邊美嗣後援会 岩崎 弥一 

代  表  者 岩 崎 弥 一 川 田 紳 一 H28. ６.18 
H28. 
10.31 

会 計 責 任 者 石 川   弘 河 合 耕 一 H28. 
６.18 

H28. 
10.31 

 

 

富山県選挙管理委員会告示第101号 

   政治団体の解散届出の公表について 

 政治資金規正法（昭和23年法律第 194号）第17条第１項の規定により、10月中に 

次の政治団体から解散届出がなされたので、次のとおり公表する。 

  平成28年11月15日 

                  富山県選挙管理委員会 

                                         委 員 長 野  尻  昭  一  

 ⑴ 政党の支部 
 

政治団体の名称 代表者の氏名 会計責任者の 
氏    名 

主たる事務所の 
所  在  地 

解 散 
年月日 

届 出 
年月日 
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自由民主党富山県高 
岡市第四支部 

矢 後   肇 篠 原 純一郎 高岡市戸出町3-1-72 H28. 
９.30 

H28. 
10.18 

自由民主党富山県富 
山市第三十七支部 浦 田 邦 昭 田 中   均 富山市小杉26-10 

H28. 
９.30 

H28. 
10.24 

 ⑵ その他の政治団体 
 

政治団体の名称 代表者の氏名 会計責任者の 
氏    名 

主たる事務所の 
所  在  地 

解 散 
年月日 

届 出 
年月日 

寺下利宏後援会 寺 下 利 宏 表   直 宏 氷見市田江197 H28. 
9.30 

H28. 
10.5 

なかばやし公男後援 
会 

沖   秀 任 茂 住 敏 明 富山市婦中町砂子田 
81-281 

H28. 
10.11 

H28. 
10.12 

井村昭彦後援会 蓑 島 宗一郎 城 山 昭 市 高岡市福岡町下蓑 
2243-1 

H28. 
10.12 

H28. 
10.12 

昭 友 会 井 村 昭 彦 城 山 昭 市 高岡市福岡町下蓑 
2327 

H28. 
10.12 

H28. 
10.12 

山中勇人サポーター 
ズネットワーク 山 中 勇 人 山 中 勇 人 高岡市片原町1142 H28. 

10.14 
H28. 
10.14 

青 木 紘 後 援 会 青 木   紘 森 田 清 進 高岡市福岡町三日市 
495 

H28. 
10.14 

H28. 
10.14 

ひろた勉後援会 北 岡   勝 井 口   隆 富山市栄町2-7-15 H28. 
10.19 

H28. 
10.21 

 

 

富山県選挙管理委員会告示第102号 

   資金管理団体でなくなった旨の届出の公表について 

 政治資金規正法（昭和23年法律第 194号）第19条第３項第２号の規定により、10 

月中に資金管理団体でなくなった旨の届出があったので、同法第19条の２第１項の 

規定に基づき、次のとおり公表する。 

  平成28年11月15日 

                  富山県選挙管理委員会 

                                         委 員 長 野  尻  昭  一  

 法第19条第３項第２号による届出 
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資金管理団体の届出 
をした者の氏名 

資金管理団体の 
名     称 

主たる事務所の 
所  在  地 

資金管理団体でな 
くなった年月日 

届 出 
年月日 

井 村 昭 彦 昭    友    会 高岡市福岡町下蓑2327 H28.10.12 
H28. 
10.12 

山 中 勇 人 山中勇人サポーターズ 
ネットワーク 

高岡市中川1-2-9 H28.10.14 H28. 
10.14 
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